12
3
10
,5
90
24
,5
42

Аксессуары	 Код
Аксессуары	 Z
Пример заказа 3030 S02 Z 00M0 00M0
Тип 3030
Полевая шина (Код) S02
Аксессуары (код) Z
Типы подключения X1* и X3*, A-кодировка (код) 00M0
Тип подключения X2**, B-кодировка (код) 00M0
*  X1 и X3 в исполнении Profibus DP имеют B-кодировку
** X2 в исполнении Profibus DP имеет А-кодировку
Тип подключения X2**, B-кодировка	 Код
без розетки, с крышками M12	 0000
Розетка M12, B-кодировка, угловая собираемая,
клеммное соединение	 00M0
Розетка M12, A-кодировка, угловая,
собираемая для Profibus DP	 DPM0
Y-кабель + 1 розетка M12, B-кодировка,
угловая, собираемая, клеммное соединение 	 00Y0
Y-кабель + розетка M12, B-кодировка, угловая,
собираемая с кабелем 5 м, 0,34 мм² PUR
Удлинитель Sub-D в сборе с кабелем 5 м	 05Y0
Y-кабель + розетка M12, B-кодировка, угловая,
собираемая с кабелем 10 м, 0,34 мм² PUR
Удлинитель Sub-D в сборе с кабелем 10 м	 10Y0
103030
Данные для заказа измерительного прибора в сборе
К-номер индивидуального исполнения	Код
Ra ≤ 0,8 мкм электролитическая полировка внутри/сна-
ружи, характеристики поверхности относятся к поверх-
ностям, контактирующим со средой (только формы кор-
пуса DU, DN) 	 1503
Напряжение питания	 Код
24 V DC	 C1
Опция	 Код
Без	 00
Profibus DP	 DP
Исполнение	 Код
Измерительный прибор с интерфейсом полевой шины
(только для опции DP)	 M02
Измерительный прибор 4–20 мA, 1 импульсный выход,
2 релейных выхода (кроме опции DP)	 M42
Измерительный прибор, датчик температуры, 4–20 мA,
1 импульсный выход, 2 релейных выхода	 MT2
Материал датчика	 Код
1.4435/PEEK	 C
1.4435/TFM 16	 E
Уплотнительный материал	 Код
FPM (для форм корпуса DH, DD, DF)	 4
EPDM	 14
FFKM (Isolast J9505)
(для форм корпуса DH, DD, DF)	 F5
Материал корпуса	 Код

Материал корпуса	 Код
Нержавеющая сталь 1.4435	 41
Пример заказа 3030 000 ZH 41 4 E M42 00 C1 -
Тип 3030
Номинальный размер (код) 000
Форма корпуса (код) ZH
Материал корпуса (код) 41
Уплотнительный материал (код) 4
Материал датчика (код) E
Исполнение Код M42
Опция (код) 00
Напряжение питания (код) C1
К-номер индивидуального исполнения (код) -
Форма корпуса	  Код
Измерительный прибор отдельно с
проходным корпусом GEMÜ	 ZD
Измерительный прибор отдельно с
промежуточным фланцем GEMÜ	 ZF
Измерительный прибор отдельно с
привариваемой втулкой GEMÜ	 ZH
Измерительный прибор отдельно с
проходным корпусом Neumo BioControl®	 ZN
Измерительный прибор отдельно с
встраиваемым корпусом Tuchenhagen Varivent®	 ZU
Уплотнительный материал	 Код
FPM (для форм корпуса ZH, ZD, ZF)	 4
EPDM	 14
FFKM (Isolast J9505) (для форм корпуса ZH, ZD, ZF)	 F5
К-номер индивидуального исполнения	Код
Ra ≤ 0,8 мкм электролитическая полировка внутри/сна-
ружи, характеристики поверхности относятся к поверх-
ностям, контактирующим со средой (только формы кор-
пуса ZU, ZN) 	 1503
Напряжение питания	 Код
24 V DC	 C1
Опция	 Код
Без	 00
Profibus DP	 DP
Исполнение	 Код
Измерительный прибор с интерфейсом полевой шины
(только для опции DP)	 M02
Измерительный прибор 4–20 мA, 1 импульсный выход,
2 релейных выхода (кроме опции DP)	 M42
Измерительный прибор, датчик температуры,
1 импульсный выход, 2 релейных выхода	 MT2
Материал датчика	 Код
1.4435/PEEK	 C
1.4435/TFM 16	 E
Сведения о других расходомерах, принадлежностях и прочей продукции см. в производственной программе и
прайс-листах.
Обращайтесь к нам!
Данные для заказа фитинга отдельно
Материал корпуса	 Код
Нержавеющая сталь 1.4435	 41
Уплотнительный материал	 Код
Без УМ (для форм корпуса KH, KF)	 00
FPM (для форм корпуса KD, KU, KN)	 4
EPDM (для форм корпуса KU, KN)	 14
Пример заказа 3030 000 KH WS 41 00 -
Тип 3030